

بسم تعالیٰ

ص ۱

جلسه تعاونی مسکن در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۹۸، در دفتر تعاونی با حضور  
آقایان دکتر کریمعلوی، دکتر بهلولیان، دکتر محمدعلی حسینی، کوشش و مهندس  
فرزاد ولهنی تشکیل گردید. ضمناً مهندس حسینی از شرکت پوناک در ابتدای  
جلسه حضور داشتند.  
مباحث مطروحه و گویای مستفاده:

۱- مقدمات تاریخی، آریزنده، جلسه تعیین تکلیف شرکت پوناک و خرید  
بجز از آن تردد.

۲- مقدمات تا زمانیکه کلیه واحدها در برج آریزنده ساخته می‌شود در سال ۹۶  
تحويل مالکانه نشده (پس از تکمیل قطعی حیات مدیره، برج تشکیل گردد).  
و مدیریت داخلی برج آریزنده با ساکنین و نمایندگان آن که اعلام شده است  
می‌باشد.

۳- مبلغ بدیهی تأمین اجتماعی به حساب بانکی آریزنده تا پایان ماه شهریور  
حدوداً مبلغ یکصد و بیست میلیون تومان می‌باشد. در خصوص تخفیف اعلام شده  
از طرف دولت اقدام شده است ولیکن چون بدیهی مربوط به تعاونی نمی‌باشد  
مستعمل تخفیف نشود.

۴- با توجه به پیش‌بینی‌های بعمل آمده از طرف هیأت مدیره، بابت بدیهی مالکانه  
تا پایان سال ۹۷ حدوداً ۱۸۰ میلیون (۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰) تومان می‌باشد.

۵- با توجه به تراز اصلاح شده، برای برج آریزنده در خصوص مانده خارج از قرارداد  
ادعای در نظر گرفتن حق ارتجاع جدید طبق فیس ۵۶۷۸ مورخ ۸/۸/۹۸  
مبلغ حدوداً ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و پنجاه میلیون) تومان تعاونی پرداخت می‌کند. اگر بنا بر همکاری

صورتجلسه ۹۸،۹،۱۱

ص ۲

و طبق گزارش اعلام شده برای طرح پارس مبلغ حدود ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ (پنجاه میلیارد) تومان به تعاونی به تفکک است. مقدر شد از محل وصول مطالبات آقایان بقایت، نجف زاده، فیضی مبلغ یکصد میلیارد تومان در اختیار دولت پتروشیمی قرار گیرد تا در زمان انجام جمع آوری پول به اداره آب تحويل گردد. همچنین یکصد میلیارد باقی مانده از محل وصول مطالبات بلا فاصله با همین روش اقدام شود.

۱ مقدر شد جهت پیگیری ۱۳ اعضای که هنوز جهت دریافت کارت قطره تحويل نگردیده در تکمیل مراجعه نگردیده مانند به تفکک در آن محل شود.

این افراد عبارتند از: ۱ نفر دالوندی ۲ سریم ناری ۳ خورشید نوری ۴ زاهد بعضی و ۵ نفر باقی مانده از جمع ۹۸ نفر و ۶ عضو از اداره به غیر که اطلاعات در تعاونی موجود نمیباشد.

۷ به تقیم به اطلاع تعاونی در خصوص تکمیل نواقص واحد آب تحويل شده توسط خود بانکین از جمله آقایان دکتر و جده ای، آقا کریمی، دکتر فلاحی، خانها ربیعی و زبانی مقدر شد پس از تسویه خارج از بودجه داد (برج آریا و پارس) به ترتیب اولویت انجام و ارائه فاکتور شود.

Handwritten signatures and stamps. One stamp includes the date ۹۸،۹،۱۱ and another includes ۹۸،۹،۱۱.